

30 de Mayo de 2024

ORDEN DE COMPRA Nro. 202400001248

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : INSTRUMENTOS MUSICALES MADELON LTDA. Rut : 76.243.416-4
Dirección : CALLE 13 NORTE N° 853, OFICINA 803 VIÑA DEL MAR
Teléfono : 94137688 Contacto : RENÉ MARTÍNEZ CIFUENTES
Fax : 0 E-Mail :

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación (*** conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
4	UNIDAD	BASTON DE MANDO GUARIPOLA FABRICADA A MEDIDA EN ALUMINIO NEGRO O BLANCO CON POMPONES DE SEDA INCLUYE FUNDA	126,048	504,192
16	UNIDAD	CAJA DE BANDA 14" CON 10 AFINADORES DOBLE COMPLETA	85,025	1,360,400
20	UNIDAD	TERCIADO DE CAJA CUERO NACIONAL CON CONDOR DE BRONCE	42,008	840,160
2	UNIDAD	REDOBLE DE MANDERA 14" CON PIERNAS Y OSTENEDOR CON BOLSO	260,496	520,992
20	UNIDAD	PIFANO DE 6 0 7 PERFORACIONES CON TAPA Y BOQUILLA MAS BOLSOS	21,000	420,000
18	UNIDAD	CORNETA DE BANDA CAMPANA GRANDE EN BOB CON SOFCASES	138,647	2,495,646
3	UNIDAD	LIRA IMPORTADORA DE 25 NOTAS FABRICADAS EN ALUMINIO CON GRAN	546,210	1,638,630
2	UNIDAD	PLATILLOS DE BANDA IMPORTADOS 14" CON CORREAS CUERO Y BOLSO	235,286	470,572
2	UNIDAD	PLATILLOS DE BANDA IMPORTADOS 16" CON CORREA DE CUERO Y BOLSO	252,092	504,184
2	UNIDAD	BOMBO DE MADERA 28"CON 10 AFILAORES DOBLES TIPO LUDWING	336,126	672,252
8	UNIDAD	PARCHE DE BOMBO IMPORTADO BATIDOR DE 28"	33,605	268,840
20	UNIDAD	PARCHE DE CAJA ACEITADO DOBLE CAPA DE 14"	15,118	302,360
15	UNIDAD	PARCHE BORDONERO TRANSPARENTE 14"	10,076	151,140
35	UNIDAD	BANQUETAS DE CAJA EUCALIPTO PUNTA REDONDA BLANCAS	10,076	352,660
10	UNIDAD	BOQUILLA DE CORNETA IMPORTADAS	10,916	109,160
6	UNIDAD	MALLETE DE LIRA FABRICADO EN FIBRA SILICONA	18,479	110,874
4	UNIDAD	MAZO DE BOMBO MODELO EJERCITO	18,479	73,916
20	UNIDAD	GALLARDETE DE CORNETA FABRICADO EN TERCIOPELO PERSONALIZADO	42,008	840,160
2	UNIDAD	TERCIADO DE CUERO SUELETA FORRADO EN GAMUZA CON INSIGNIA BORDADA Y HEBILLA DE BRONCE CROMADO CON AJUSTE	210,076	420,152
2	UNIDAD	ASTA DE ESTANDARTE CON BASE DE BRONCE Y MASTIL MATALICO MAS CONDOR DORADO	420,160	840,320
2	UNIDAD	BANDA PORTA ESTANDARTE COLOR INSTITUCIONAL CON INSIGNIA PAR	84,025	168,050

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total

Glosa	MEMO SEP N° 730 ORD N° 97 ESCUELA BASICA F-41 21 DE MAYO	Sub-Total	13,064,660
		Desuento	
		Monto Neto	13,064,660
		Iva 19%	2,482,285
		Total	15,546,945

Condición de Pago

30 DIAS

Plazo de Entrega

30/05/2024

Forma de Despacho

ESCUELA BASICA F-41 "21 DE MAYO", COLOMBIA N° 2926 POBLACION 21 DE MAYO 552927529

Documento de Origen

MEMO SEP N° 730 ORDN ° 97 ESCUELA BASICA F-41 21 DE

Cuenta Presupuestaria

2152204012001001

Area de Gestión

S.E.P.

ANTINEA MANRIQUEZ

ADQUISICIONES SEP

DORIS CONTRERAS CUTIPA

DIRECTORA INTERINA (I)

JANET SORENSEN ANDUEZA

JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS

JORGE MUÑOZ ALBORTA

DIRECTOR EJECUTIVO